
UniversidadIZO	 Nacional
de Córdoba

Escuela de Ciencias
de la Información

CORDOBA, 12.	2-1) 13

VISTO:
La Resolución Decanal N°874/2013, por la cual se resuelve el otorgamiento del
diploma de "TECNICO EN RELACIONES PÚBLICAS" presentado por los
alumnos de la Escuela de Ciencias de la Información, dependiente de la Facultad de
Derecho y Ciencias Sociales, en razón de haber finalizado el segundo año de la carrera
de "TECNICO EN RELACIONES PÚBLICAS" (Resolución 05/03 del HCS y
Resolución 1716/98 del Ministerio de Cultura y Educación de la Nación) que se cursa
en esta Escuela.

CONSIDERANDO:
Que se ha deslizado un error en la citada resolución;
Resolución 05/03 del HCS y Resolución 1716/98 del Ministerio de
Cultura y Educación de la Nación

ATENTO A ELLO:
LA DECANA DE LA FACULTAD DE DERECHO Y

CIENCIAS SOCIALES.
RESUELVE 

Art 1°: Rectificar la Resolución Decanal N° 874/2013, en su parte pertinente de la
si guiente forma:

Donde dice: DE OCAÑA, Rocío

DNI: 36125449
FINALIZO:	 18/12/2012

Debe decir: DE OCAÑA, María
Antonia del Rocío
DNI: 36125449
FINALIZO: 25/08/2012

Donde dice: DI LORENZO, Regina
Noelia María Antonia del

DNI: 33389584
FINALIZO:	 16/02/2013

Debe decir: DI LORENZO, Regina
Noelia

DNI: 33389584
FINALIZO:	 16/02/2013

Donde	 dice:	 JUNGLES,	 María
Eugenia
DNI:	 34366504
FINALIZO: 17/12/2011

Debe	 decir:	 JUNGES,	 María
Eugenia
DNI:	 34366504
FINALIZO: 17/12/2011

Donde	 dice:	 GARROQ,	 Carla
Yanina
DNI:	 31356339
FINALIZO: 24/11/2012

Debe decir: GARROCQ, Carla Yanina
DNI:	 31356339

FINALIZO:24/11/2012

Av. Valparaíso esq. Los Nogales
	

Tel. +54 351 433-4160/61
	

www.eci.unc.edu.ar
Ciudad Universitaria (5000

	
Fax +54 351 433-3175
	

comunicacion@eci.unc.edu.ar
Córdoba Argentina
	

facebook: eciok
twitter: eciunc



www.eci.unc.edu
comunicacion@ec u
facebook: eciok
twitter: ecí unc

Tel. +54 351 433-4160/61
Fax +54 351 433-3175

Av. Valparaíso esq. Los Nogales
Ciudad Universitaria 15000
Córdoba 1 Argentina

Universidad
Nacional	

co EC k

Escuela de Ciencias
de Córdoba	 do la Inlormación

Art 2°: Protocolícese, pase copia a la Escuela de Ciencias de la Informaci•n,
gírese copia a oficialía Mayor del Rectorado, comuníquese y archívese.-

f-; o 1-1 A	 .

DECANA
l'ACUITAD i. •;E DIRWHO

kfig iVERSIDAD A cvvit.

Ora. CLA	 ,(31 A1-11*x;
ORA	 .:RESOLUCIÓN N°:

ESC. DE Ch.DEL kiNFQRMAC1014

uiwracn .!" in arinkin DE COMBA

.edu.


	Page 1
	Page 2

